SERRANA-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
www.c

li

ma

0[1111011,

sp. v.br

H I 	li 	ïii
Protocolo N O 0655-2017

Requerimentos 0264-2017

02/10/2017 17:37:13

RODRIGO

Tâ=rair~flnni ripaI
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 141

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320/ 39
camaraserrana@terracom.br
CNPJ: 49230.60010001-35

REQUERIMENTO N° 264/2017.
De 02 de Outubro de 2017

SOLICITA QUE NOSSO MUNICÍPIO VOLTE A FAZER

PARTOS NA SANTA CASA DE SERRANA.

Senhor Presidente,

THIAGO HEN1IQ1JE D' ASS:S, Vereador 11 SECRETÁRIO da
Câmara Municipal de Serrana, no uso das atribuições conferidas
por lei, REQUER, que depois de ouvido o douto Plenário, se oficie ao
Prefeito Municipal VALERIO ANTONIO GALANTE para que tome

providências PARA QUE NOSSO MUNICÍPIO VOLTE A

FAZER PARI 'OS NA SANTA CASA DE SERRANA.

Sala das sessões, 02 de Outubro de 2017

THIAGOf ENRIQUE DE ASSIS
Vereacor 1° Secretário

JUSTIFICATIVA
Tal reivindça se z necessária devido hoje nosso município
encaminhar s gestantes até Ribeirão Preto e Região para a
realização dos part

THJ7EN1RUE DE ASSIS
Vereador  110  Secretário